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Protokoll
Leidandmed EAA.3071.1.15
Kaader 15
Daatum 25.01.1886
Protokolli number 1
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jüri Weitenberg Kohtumees
Mihkel Kalmien Kohtumees

Wender Kirjutaja
J. Wanaweski Peakohtumees

Astus kohtu ette tüdruk Liisu Uidaküla. Mina kaeban, Mart Kändleri peale, tema
petis mind ära, ta lubas mind töeste ära kosida, see oli tema jut siis ika kui
ta wäe wõimusega mind kiusama tuli.

Kui mina poole leriga olin, siis käis tema juba mind kiusamas, lubas siis kohe
mind ära wöta kui mina pidin leerist lahti saama, ta ei jätnud järele mind
kiusamast et mina kül wasta panin, nii kaua kui mina tema küünte wahele jäin,
siis ei tulnud ta enam minu ligi, ega olnud ka enam juttu mind ära kosida.

Laps sündis 23. Jüri kuu päewal 1885. nüid tema ei anna lapsele ühtegi toidust.
Kõige wiimast korda käis tema minu kallal Jakubi nädalas.

Minul ei ole teiste kellegiga tegemist, kui aga Mart Kändleriga, tema on üksi
minu juures käinud, teised keegi ei ole minu ligi saanud. Mina magasin toas, ta
põletas tuletikutega minu jala alust, mina ärkasin üles, siis ta wiis mind toast
reiule, mina hakasin karjuma, peremees tuli aias teda ära, ta tuli teist korda
tagasi sel samal ööl pärast seda kui peremees oli tema ära aianud, mina läksin
kambri, heitsin sina magama, ta tuli ja wõttis kambri hakne eest ära, tuli jälle
minu kallale.

Astus kohtu ette Mart Kändler: 

Jah, see on tõsi, et mina tema juures olen kaksk korda käinud, ta oli 1884as
kewade karduflid meil maha panemas, siis käisin mina tema juures, pärast seda ei
ole mina tema juures käinud, see laps ei ole minu jagu. Priidik Tunst on ka
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Liisu juures käinud ja teda hooranud, ja Kustas Ristikiwi kaa.

Astus kohtu ette Priidik Tunst, Ei mina põle mitte Liisu juures käinud, Mart
Kändler on kolm korda minule 10 rbl. pakunud, ta ültes: ütle, et sina oled ka
tema Liisa juures käinud; mina ei ole tema raha tahtnud, ei ole seda ka woinud
mõtelda, et tema häbi oma peale tõmata wöta, mina olen puhas ja ei taha seda
häbi mitte kanda.

Astus kohtu ette Kustas Ristikiwi. Mina ei ole mitte Liisu juures käinud, seda
tunnistab Mart Kändler walelikult, minul ei ole temaga ühtegi tegemist, mina
olen Liisust puhas, minul sest süüd ei ole.

Et Mart Kändler esimesel korral kohtu ees on waletanud, et Priidik Tunst ja
Kustas Ristikiwi ka Liisu Uidakülaga on hooranud ja raha eest omale kaastöölisi
palkata tahtnud, see eest maksab walla laeka 1 rbl. trahwi ja ka Priidik Tunsale
ja Gustas Ristikiwi kumbakile 45 koppik. päewapalka.

Aga see pea süü mis Liisu Uidaküla ja Mart Kändleri wahel on jääb kihelkonna
kohtu härra hooles seletada.

Kohtuwanem: J. Wanaweski xxx

1. M. Kalmien xxx

2. J. Weitenberg xxx

Kirjutaja G. Wender [allkiri]
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